
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
Direzione Generale  - Ufficio II – Ambito Territoriale di

Catanzaro ___________
Via Cosenza 31   -   88063 CATANZARO   -    Tel. 0961739199/200  

IL DIRIGENTE

VISTO il provvedimento direttoriale del M.I.U.R. – U.S.R. per la Calabria – prot. n.
AOODRCAL.R.U.0012615 del 09/08/2016, con il quale, in adeguamento dell’organico
di diritto alle situazioni di fatto per l’a.s. 2016/17, sono stati autorizzati per la provincia di
Catanzaro n. 20 posti in deroga per il personale amministrativo, tecnico ed ausiliario;

  
VISTE le  richieste  delle  istituzioni  scolastiche,  motivate  dall’esigenza  di
garantire i servizi ausiliari, amministrativi-contabili e tecnici;
 
 

DISPONE

A decorrere dal 01/09/2016 e fino al 30/06/2016, in deroga alla consistenza
organica delle istituzioni scolastiche, vengono assegnati in organico di fatto
per l’a.s. 2016/17 ulteriori n. 20 posti di personale A.T.A., come da elenco
sotto elencato:

COD. MECCAN. Scuola Profilo Posti
CZCT70000V CPIA –CATANZARO COLLABORAT SCOLASTICO 1
CZIC813004 IC SERRASTRETTA COLLABORAT SCOLASTICO 1
CZIC81400X IC MARTIRANO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1
CZIC821003 IC DAVOLI COLLABORAT SCOLASTICO 1
CZIC82400E IC CROPANI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1
CZIC83000T IC MARCELLINARA COLLABORAT SCOLASTICO 1
CZIC839008 IC BORGIA COLLABORAT SCOLASTICO 1
CZIC84300X IC “ALVARO” CHIARAVALLE COLLABORAT SCOLASTICO 1
CZIC84600B IC MONTEPAONE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1
CZIC862009 IC “D. MILANI” –L.T. ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1
CZIC864001 IC “ARDITO” – L.T. COLLABORAT SCOLASTICO 1
CZIC86700C IC “VIVALDI” – CZ COLLABORAT SCOLASTICO 1
CZIC871004 IC “N. 2”- CHIARAVALLE COLLABORAT SCOLASTICO 1
CZIS007001 IS “FERRARI”-CHIARAVALLE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1
CZIS01700G IS “PETR-FERR.-MARES” CZ COLLABORAT SCOLASTICO 1
CZRH05000A IPA “EINAUDI” –L.T. ASSISTENTE TECNICO 1
CZTD04000T ITE “DE FAZIO” – L.T. COLLABORAT SCOLASTICO 1
CZTD05000C ITE “CALABRETTA” – SOVER ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1
CZTF010008 IT “SCALFARO” – CZ ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1
CZTL06000D ITT “MALAFARINA” – SOVER ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1

Il responsabile dell’istruttoria :  Silipo Mirella e Sia Valeria

Il responsabile del procedimento:  Martiniello Grazia

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.  istruzione.calabria  .it/catanzaro 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007697.19-08-2016

http://www.istruzione.calabria.it/
mailto:usp.cz@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare, entro i termini di
legge, al T.A.R. ovvero al Presidente della Repubblica.

  Il Dirigente

Angela RIGGIO       

                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.L.gs n. 39/93

Al Sito web 
Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia
All’U.S.R. Calabria
Ai Sindacati Comparto scuola

2


